
 
 

 

＝ 例会場 厚木アーバンホテル TEL 046-22２-3344 例会日 毎水曜日 12:30 ＝ 

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com 

 

 

 

ロータリークラブ週報 
２０２３～２０２４ 第 2137 回  2024.6.26 Vol.36 

国際ロータリー第 2780 地区 第６グループ 
会長：小澤 俊通 幹事：中村 貴代美 クラブ広報委員会 委員長：笹生 誠 

事務局 厚木市栄町 1-16-15  厚木商工会議所 4F TEL：046-222-5811 FAX ：046-222-5821 

 

＝ 本日のプログラム ＝          

クラブフォーラム 

～今年度を振り返る理事役員報告～ 

━ 会長挨拶・報告 ━ 

〇ガバナー事務所より 

・財団室 NEWS 2024年 7月号 

━ 幹事報告 ━ 

なし 

━ お祝い行事 ━ 

〇事業所開設日 

   7月 1日  西 厚夫会員 

 

〇会員誕生日 

6月 20日 保呂貴子会員 

 

━ スマイル ━ 

〇第 6グループガバナー補佐 

      海老名 RC 小松正道様 

 小澤会長、中村幹事を始めといたします厚木中 RC

の皆様、いつも大変お世話になっております。 

 第6グループガバナー補佐、海老名RCの小松です。 

 本日は、新旧ガバナー補佐の引継ぎの挨拶で次年度

ガバナー補佐、座間 RCの鈴木義隆会員と例会に参

加させていただきます。 

 貴クラブにおかれましては、IMのホストクラブとし

て、藤川実行委員長を始め、多大なるご尽力を賜り

ましたことを心から感謝申し上げます。忘れられな

い還暦の誕生日となりました。これからも公私とも

にご指導ご鞭撻をよろしくお願いいたします。 

 

〇小澤会長・三平副会長・建部会長エレクト 

中村幹事・神山副幹事・藤川会員 

 皆様、先日の夜間例会はお疲れ様でした。山口直前

会長のご冥福を心よりお祈り申し上げます。ガバナ

ー補佐小松様、次年度ガバナー補佐鈴木様、ようこ

そおいでくださいました。そして最後に皆様、一年

間お疲れ様でした。次年度もよろしくお願いします。 

〇建部会長エレクト 

 山口光正さんの訃報に接し、心から哀悼の意を述べ

させていただきます。1989年 1月 10日の入会以

来 35 年間、RC の良き先輩として私たちを導いて

いただいた事に感謝申し上げます。どうか心安らか

にお眠りいただくようお祈りいたします。 

 

 小澤会長、中村幹事、一年間の会務運営大変お疲れ

さまでした。今年度は IM の実行委員でもあり、大

変密度の濃い一年だったと思います。心から労わせ

http://www.atsugi-naka-rc.com/
mailto:info@atsugi-naka-rc.com


 

 

＝ 例会場 厚木アーバンホテル TEL 046-222-3344 例会日 毎水曜日 12:30 ＝ 

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com 

 

 

ていただきます。 

〇飯田久夫会員、佐々木尚壽会員 

 小澤会長、中村幹事を始め理事役員の皆さま一年間

ご苦労様でした。小松 AG 年度の IM のホストクラ

ブとしても大成功、お疲れさまでした。 

 

 保呂会員6月20日誕生日おめでとうございました。

今年度一年大変クラブの為に頑張りましたね。あり

がとう。 

〇五十嵐直樹会員 

 小松AG、一年間お疲れさまです。鈴木次年度 AG、

よろしくお願い致します。五十嵐やっと帰ってこれ

ました。山口 P 会長に深い哀悼の意を表します。 

〇小島正也会員 

 先週の親睦ゴルフへのご協力、夜間例会での BBQ

のご利用をありがとうございました。小澤会長、中

村幹事を始め皆様一年間お疲れさまでした。そして

ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇保呂貴子会員 

 小松 AG、大変お世話になりました。鈴木次年度

AG、どうぞよろしくお願い致します。本日は 40

代最後の年の誕生日を祝ったいただきありがとう

ございました。会長幹事皆様、一年間ありがとうご

ざいました。そして中村幹事、本当に本当にありが

とうございました。 

〇鈴木伸一会員 

 15 日に大学の OB 会で四方さんにお目に掛かり、

懇親会も一緒でした。新たな職場で元気に頑張って

おられるとのこと。中ロータリーの皆様によろしく

お伝えくださいとのことでした。19 日の会長杯親

睦ゴルフコンペでは滅多に出ない好スコアで優勝

することが出来、商品もたくさん頂戴し恐縮ですの

でスマイルします。 

 

 

  ―例会スケジュールー  点鐘 12：30  会場 厚木アーバンホテル        《出 席 率》               

日時 内    容 担   当  
 

会員数 欠席者数 

7/3 クラブ協議会・新年度会長方針・理事役員方針 会 長  

    2４ 0 

7/10        ガバナー補佐訪問 会 長  

7/17          休  会   出 席 率 前々回修正出席率 

7/24 ガバナー訪問 会 長  

 95.45％ 100％ 

8/7 クラブ協議会 会 長  

http://www.atsugi-naka-rc.com/
mailto:info@atsugi-naka-rc.com



